
Posudek_ZakD_StrukturovanaDepozita_ZP_2010.txt
Fakulta elektrotechniky a informatiky, Univerzita Pardubice 

 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

 

Jméno studenta: 

Bc. Přemysl Žižka 

 

Název práce: 

 

Implementace problematiky strukturovaných depozit 
do aplikace Capitol 

 

Diplomová práce Bc. Přemysla Žižky se věnuje analýze problematiky 
strukturovaných 
depozit, návrhu a implementaci této problematiky do systému Capitol. Práce 
popisuje také 
jednotlivé fáze řešení projektu od návrhu funkční specifikace, přes implementaci
a testování 
až k nasazení do produkčního prostředí pro konkrétního klienta. 

Po úvodní kapitole následuje kapitola s popisem systému Capitol a jeho moduly. 
Třetí 
kapitola je věnována programovacím prostředím a čtvrtá seznámení s problematikou

strukturovaných depozit. Pátá kapitola definuje požadavky kladené na systém, 
šestá se 
zabývá analýzou problému a sedmá vlastním vývojem aplikace. Následující kapitoly
se 
zabývají testováním, nasazením a podporou provozu systému. 

Z práce je zřejmé, že student se danou či obdobnou problematikou zabývá již 
delší dobu, má 
zkušenosti s prací v týmu při tvorbě profesionálních řešení pro významné 
zákazníky. 

Práce je logicky i typograficky v pořádku, naplňuje zadání a přívětivou formou 
seznamuje 
čtenáře s realizovaným řešením. Celá práce je pak ve své podstatě ukázkou celého
životního 
cyklu při rozšíření konkrétního systému o další funkce. 

Práce obsahuje jen drobné chyby, schází označení CD s elektronickou verzí 
diplomové 
práce. 

Otázky k práci: 

1) Která z vašich rolí popsaných v závěru práce při realizaci zakázky byla pro 
vás 
nejvíce přínosná a kterou byste chtěl v budoucnu zastávat? 
2) Vyjmenujte 2 největší úskalí při řešení projektu, která jste musel řešit? 

Stránka 1



Posudek_ZakD_StrukturovanaDepozita_ZP_2010.txt
 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm výborně. 

 

 

 

�
Vedoucí práce: RNDr. David Žák, Ph.D. 

 Katedra informačních technologií FEI UPa 

 

 

V Pardubicích dne: 7.6.2010 Podpis: 

�

Stránka 2


